
UCHWAŁA NR XVI/106/2020 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470, poz. 1087) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy 
Sokoły stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, obejmujące działki o numerach 
ewidencyjnych wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 określa załącznik Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Id: 82BB0D48-4C1B-4C19-85B8-3EB82364C456. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/106/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 3 września 2020 r. 

WYKAZ DRÓG 

zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

1. ul. Ogrodowa w Sokołach 

1) Obręb wsi Sokoły M – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 19/7, 19/5, 18/2, 13/8, 3/13, 15/3, 
15/2, 14/2, 3/12, 2/1, 3/10, 1/4. 

2) Obręb Idźki-Wykno – działki oznaczone numerem ewidencyjnym: 133/2. 

2. Przedłużenie ul. Szkolnej w Sokołach. 

1) Obręb wsi Kruszewo-Głąby – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 26/27, 30/6, 30/8, 30/12, 
30/14, 214/8, 214/12, 139/2.

Id: 82BB0D48-4C1B-4C19-85B8-3EB82364C456. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/106/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 3 września 2020 r. 

 

Id: 82BB0D48-4C1B-4C19-85B8-3EB82364C456. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/106/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 3 września 2020 r. 

 

Id: 82BB0D48-4C1B-4C19-85B8-3EB82364C456. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 Gmina Sokoły, zrealizowała ze środków

pochodzących z budżetu państwa w ramach umowy:

1)  nr 9 G/2018 z dnia 05.06.2018 r.  zawartej pomiędzy Wojewodą Podlaskim –

Bogdanem Paszkowskim a Gminą Sokoły reprezentowaną przez Józefa Zajkowskiego –

Wójta Gminy Sokoły inwestycję pn. „Przebudowa i budowa dróg gminnych nr

106396B ul. Ogrodowa i nr 106397B ul. Szkolna  w miejscowości Sokoły celem

powiązania z drogami wyższej kategorii” realizowanego w ramach programu

wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury

drogowej na lata 2016-2019”.  

2) nr 21G/I/2019 z dnia 14.06.2019 r. zawartej pomiędzy Wojewodą Podlaskim –

Bogdanem Paszkowskim a Gminą Sokoły reprezentowaną przez Józefa Zajkowskiego –

Wójta Gminy Sokoły inwestycję pn. „Budowa drogi gminnej – przedłużenie ulicy

Szkolnej w Sokołach, celem powiązania z drogami wyższej kategorii” realizowaną w

ramach „Funduszu Dróg Samorządowych”

Inwestycja pn. „Budowa i przebudowa ul. Szkolnej nr 106397B (w lok. 0+000.00-
0+443.00) i ul. Ogrodowej nr 106396B (w lok 0+000.00-0+464.35), w miejscowości Sokoły wraz
z niezbędną infrastrukturą techniczną (kanalizacja deszczowa i sanitarna, sieć wodociągowa i
elektroenergetyczna, oświetlenie uliczne)” została zrealizowana na podstawie decyzji o zezwoleniu
na realizację inwestycji drogowej Nr 9/2017 z dnia 22.06.2017 r. znak BI.6740.3.8.2017. Cześć
drogi na ul. Ogrodowej w Sokołach powstała na nowych działkach, nie będących drogą. Został
wydzielony pas drogowy oraz nastąpiło poszerzenie pasa istniejącego. W związku z powyższym
należy zaliczyć do kategorii dróg publicznych określając numery działek jak również przebieg.

Inwestycja pn. „Budowa drogi gminnej – przedłużenie ulicy Szkolnej w Sokołach, odcinek
KD-2L w lok. roboczej km 0+000 – km 0+287,40, odcinek KD-3D w lok roboczej km 0+000 - km
0+077,00 wraz z wycinką drzew oraz z zatwierdzeniem podziału nieruchomości” została
zrealizowana na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej Nr 1/2017 z
dnia 02.01.2017 r. znak BI.6740.3.7.2016. Został wydzielony nowy pas drogowy, który należy
zaliczyć do kategorii dróg publicznych.

Związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do
kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu.

Id: 82BB0D48-4C1B-4C19-85B8-3EB82364C456. Podpisany Strona 1




